
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 303 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2025 Nr IX/68/2024 Rady Gminy 
Białobrzegi z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2025 o kwotę 300 782,31 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2025 o kwotę 300 782,31 zł i 
dokonuje wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F84DED-AAC7-41E7-973E-0C4395EFCB3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna -3 739,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -3 739,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-3 739,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 471,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 471,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 471,00 

852   Pomoc społeczna 64 172,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 719,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 719,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 800,00 

 85216  Zasiłki stałe -1 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-1 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 740,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F84DED-AAC7-41E7-973E-0C4395EFCB3E. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 340,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 34 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 913,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 913,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278,31 

 85395  Pozostała działalność 278,31 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

278,31 

855   Rodzina 222 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

218 920,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

218 920,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 680,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 680,00 

       
Razem: 300 782,31 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F84DED-AAC7-41E7-973E-0C4395EFCB3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna -3 739,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2,00 

   Zadania zlecone – sprawy obywatelskie - 3 739,00 

   Środki własne 3 741,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,85 

   Zadania zlecone – sprawy obywatelskie - 3 093,15 

   Środki własne 3 094,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,33 

   Zadania zlecone – sprawy obywatelskie - 523,67 

   Środki własne 524,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,22 

   Zadania zlecone – sprawy obywatelskie -75,78 

   Środki własne 76,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,60 

   Zadania zlecone – sprawy obywatelskie - 46,40 

   Środki własne 47,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 419,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 

 75095  Pozostała działalność -4 160,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 160,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 17 471,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 471,00 

   Zadanie zlecone 17 471,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F84DED-AAC7-41E7-973E-0C4395EFCB3E. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 672,00 

  4220 Zakup środków żywności 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 369,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 

852   Pomoc społeczna 64 172,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 719,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 719,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 800,00 

 85216  Zasiłki stałe -1 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne -1 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 740,00 

   Zadanie zlecone – opiekun prawny osoby ubezwłasnowolnionej 8 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 274,00 

   Zadanie zlecone – opiekun prawny osoby ubezwłasnowolnionej 8 274,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 

   Zadanie zlecone – opiekun prawny osoby ubezwłasnowolnionej 
(koszty obsługi) 126,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 200,00 

   Zadanie zlecone - 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 34 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 34 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 913,00 

   Zadanie zlecone 1 913,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 913,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278,31 

 85395  Pozostała działalność 278,31 

   Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 278,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F84DED-AAC7-41E7-973E-0C4395EFCB3E. Podpisany Strona 2



   w tym na:  

   
Wypłatę dodatków, o których mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 
i 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

278,31 

  3110 Świadczenia społeczne 272,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,46 

855   Rodzina 222 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

218 920,00 

   Zadanie zlecone 218 920,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 353,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 067,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 680,00 

   Zadanie zlecone 3 680,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 680,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

   GOSiR w Białobrzegach 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00 
       

Razem: 300 782,31 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F84DED-AAC7-41E7-973E-0C4395EFCB3E. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 21/2025 
Data dokumentu 2025-02-17 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 00F84DED-AAC7-41E7-973E-0C4395EFCB3E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1544777043 
Numer seryjny 00AE2033C08C1C26 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2025 12:29:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F84DED-AAC7-41E7-973E-0C4395EFCB3E. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2025-02-17T11:29:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




